

Estd : 1950



பெங்களூர்த் தமிழ்ச் சங்கம்

ಬೆಂಗಳೂರು ತಮಿಳು ಸಂಘಂ

BANGALORE TAMIL SANGAM (Regd)

#59, Annaswamy Mudaliar Road, Bangalore - 560 042.

Phone : 25510062 / 25551357, Fax : 91-80-25551357

Email : info@bangaloretamilsangam.com www.bangaloretamilsangam.com



பெங்களூர்த் தமிழ்ச் சங்க உறுப்பினர்கள் கவனத்திற்கு

பெங்களூர்த் தமிழ்ச் சங்க உறுப்பினர்களுக்கு கணினி மயமாக்கப்பட்ட அடையாள அட்டைகள் வரும் செப்டம்பர் 1 ஆம் தேதி முதல் 31ஆம் தேதி வரை தமிழ்ச் சங்க அலுவலகத்தில் காலை 10.30 முதல் மாலை 5.00 வரை வழங்கப்படுகிறது. சங்க உறுப்பினர்கள் ஆதார் அட்டை மற்றும் சங்க உறுப்பினர் பணம் செலுத்திய இரசீது கொண்டு வரவேண்டும். மற்றும் உறுப்பினர் அட்டைக்கு பராமரிப்பு கட்டணம் ரூபாய் 50- செலுத்துமாறு கேட்டுக் கொள்கின்றோம். சங்கத் தேர்தல் வருவதால் இந்த அறிய வாய்ப்பினைப் பயன்படுத்தி உறுப்பினர் அட்டையினைப் பெற்றுப் பயனடையுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

Announcement

Bangalore, Tamil Sangam Membership Smart Cards (ID Card) will be issued from September, 2020. Tamil Sangam members are requested to take advantage of this opportunity to obtain the membership card at Bangalore, Tamil Sangam Office from 10.30 am to 5.00 pm on all working days. And we request you to pay a maintenance fee of Rs.50- for the membership card. It is mandatory to bring other card / Voter ID with Membership Receipt of payment made by the Sangam members.

1st to 31st September' 2020. Bangalore,

S.G. MANJUNATH SINGH

Administrotor

Bangalore Tamil Sangam